
 

Data jsou aktuální na den 20-05-2024 04:22

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/icar2-wi-fi-pro-android-a-ios-p-27159.html

  
ICAR2 Wi-fi pro Android a iOS.

Včetně DPH 836 Kč

Bez DPH 691 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00768696

Popis produktu
 ICAR2 Wi-fi pro Android a iOS. 
 Zařízení je malý adaptér připojený ke konektoru OBDII vozidla. Připojuje se k jakémukoli počítači, tabletu, smartphonu přes
WiFi a související diagnostické postupy. Po provedení těchto jednoduchých operací budete moci:
 - Číst, mazat a zobrazovat popisy problémových kódů - standardní a speciální kódy.
 - Změřte spotřebu paliva
 - Zobrazte provozní paramet vozu v reálném čase, as je hybnost, rychlost vozidla, chladicí kapaliny před tlakem oleje, zatížení
motoru, sací potrubí, poloha škrticí klapky, hodéně kyslíkového senzoru, teplota kyslíkového senzoru.
 - Vypněte MIL (zkontrolujte signál motoru)
 - Stahujte datum na externích médiích v různých formátech pro pozdější tisk.
 - Zaznamenávejte různé parametry, zamrazujte rozvrh v reálném čase a další.

 Díky iCar budete moci provádět počítačovou diagnostiku na ECU vozu a úspěch se vypořádat jsou malé pohyby, ani byste se
museli uchylovat k čerpacím stanicím.

 Autodiagnostika iCar funguje jako auto, které podporuje protokoly OBDII:
 - Malá velikost, kompaktní struktura. stačí a nikdy neodpojujte
 - Stabilní bezdrátové připojení
 - Žádné dráty ani baterie (zařízení je napájeno diagnostickou zásuvkou)
 - Ukončete komunikaci, počkejte půl hodiny, zařízení se po době přepne do pohotovostního režimu
 - Podporuje všechny protoly OBSII
 - Adaptér používá nejrychlejší a nejspolehlivější čipy ARM

 Sdělení WiFi
 Kompatibilita Android a iOS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/icar2-wi-fi-pro-android-a-ios-p-27159.html
http://www.tcpdf.org

